АДМИНИСТРАЦИЯ

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИ
ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

    ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

   САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   29 мая   2017 г.  №76

О  проведении открытого аукциона по продаже здания
крытого рынка   и земельного участка под зданием

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Земельным кодексом РФ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите прав конкуренции», приказом ФАС от 10.02.2010 № 67, Уставом сельского поселения Челно-Вершины, в соответствии с прогнозным планом приватизации муниципального имуществам на 2017 год,  утверждёнными решениями  Собрания представителей  сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области  от 28.12.2016 г. № 62, от 15.05.2017 №75  администрация сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Провести открытый аукцион по  продаже объектов недвижимости администрации сельского поселения Челно-Вершины - Здания крытого рынка   с кадастровым номером 63:35:0802013:149, площадью -283,3, кв.м. и земельный  участок  под  зданием  площадью -419, кв.м. с кадастровым номером 63:35:0802013:304 предназначенный для организации  продажи сельскохозяйственными и продовольственными товарами, расположенных  на землях населенных пунктов по адресу: Самарская область, муниципальный район Челно-Вершинский, с.Челно-Вершины, ул.Центральная, д.7а.
Начальная цена торгов составляет 1 249 600,00 руб. (Один миллион двести сорок девять тысяч шестьсот рублей.).

2.Установить время проведения     аукциона на  14  июля   2017 года  в 10.00 часов в кабинете  316 по адресу, с. Челно-Вершины ул. Советская 12.

       3. Администрации сельского поселения Челно-Вершины  организовать открытый по составу участников  аукцион, опубликовать извещение в  газете «Официальный вестник», « Авангард» и разместить  на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением  данного постановления  оставляю за собой.
  Глава сельского поселения

Челно-Вершины                                                                           С.А. Ухтверов